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(nextnode-2025) ایران IT گردهمایی بزرگ مدیران شبکه و
Next Node در دنیای امروز که فناوری اطلاعات و زیرساختهای شبکه نقشی کلیدی در عملکرد سازمانها دارند، شرکت فالنیک (ایران اچپی)، رویداد
2025 را به عنوان یک گردهمایی تخصصی برای مدیران ارشد شبکه و IT طراحی کرده است. این رویداد فرصتی کمنظیر را برای تبادل دانش، اشتراک

تجربیات و بررسی چالشهای روز صنعت فراهم میکند و مدیران، متخصصان و کارشناسان حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات را گرد هم میآورد.

به گزارش خبرگزاری گزارش خبر، در دنیای امروز که فناوری اطلاعات و زیرساختهای شبکه نقشی کلیدی در عملکرد سازمانها دارند، شرکت فالنیک
(ایران اچپی)، رویداد Next Node 2025 را به عنوان یک گردهمایی تخصصی برای مدیران ارشد شبکه و IT طراحی کرده است. این رویداد فرصتی
کمنظیر را برای تبادل دانش، اشتراک تجربیات و بررسی چالشهای روز صنعت فراهم میکند و مدیران، متخصصان و کارشناسان حوزه فناوری اطلاعات

و ارتباطات را گرد هم میآورد.

با فراگیر شدن استفاده از خدمات اینترنتی در زندگی روزمره مردم که این روزها به جزء جدایی ناپذیر در زندگی افراد تبدیل شده، اهمیت تامین امنیت
زیرساختهای شبکه هر روز بیشتر از دیروز احساس میشود .

در همین راستا، گردهمایی گردهمایی بزرگ مدیران شبکه و IT ایران در قالب رویداد Next Node 2025 با محوریت موضوعات اساسی حوزه IT، از جمله
امنیت سایبری، مجازیسازی و رایانش ابری برگزار میشود و با حضور مدیران ارشد و متخصصان برجسته، فرصتی برای بحث و بررسی راهکارهای نوین

جهت بهینهسازی زیرساختهای شبکه در سازمانها فراهم میکند.

Next Node 2025؛ پلی به آینده زیرساختهای شبکه

رویداد Next Node 2025 شامل گفتوگو و تبادل نظر با مدیران و صاحبنظران در حوزه فناوری اطلاعات در قالب پنلهای تخصصی، بررسی نمونههای
موفق و چالشهای مدیریت و توسعه زیرساختهای شبکه، ارائه دانش روز توسط کارشناسان و متخصصان مطرح صنعت و سخنرانی مدیران برجسته

ایرانی برای ارائه دیدگاههای نوین است.

بنابراین میتوان گفت رویداد Next Node 2025 با ایجاد بستری پویا برای تعامل مدیران ارشد شبکه و IT با یکدیگر و متخصصان صنعت ، زمینه
شبکهسازی حرفهای را برای فعالان این حوزه فراهم میکند.

چه کسانی مخاطب Next Node 2025 هستند؟

گفتنی است رویداد Next Node 2025 با حضور چهرههای شناختهشده صنعت IT از جمله دکتر امیر ناظمی (معاون سابق وزیر ارتباطات)، میلاد اصانلو
(مدیر توسعه فناپ سیستم)، ایمان فرهی (مدیرعامل شرکت ارتباطات فرآموز کیانمهر)، وحید نصیری (مدیر شبکه شاتل) مرضیه سلطانی (مدیر دیتاسنتر

علیبابا)، شایان ناظری راد (مدیر زیرساخت دیجیکالا) و علی وفایی (مدیرعامل کارگزاری خبره) برگزار میشود.

این گردهمایی تخصصی، فرصتی ارزشمند برای مدیران ارشد شبکه و IT شرکتهای برتر، متخصصان حوزه فناوری اطلاعات، صاحبان کسبوکار و
پژوهشگران است که به دنبال ارتقای دانش و آگاهی خود در زمینه زیرساختهای فناوری اطلاعات هستند.

Next Node 2025 ،بنابراین اگر به دنبال بهروزترین دانش حوزه شبکه، فرصتهای همکاری جدید و ارتباط با مدیران و متخصصان برجسته هستید
رویدادی است که نباید از دست بدهید. این گردهمایی بستری ایدهآل برای توسعه کسبوکار، یادگیری تکنولوژیهای نوین و دریافت راهکارهای عملی

برای چالشهای زیرساختی سازمانهاست.

جزئیات برگزاری گردهمایی بزرگ مدیران شبکه و IT ایران

شرکت فالنیک ایران اچ پی قصد دارد با هدف تبادل دانش، اشتراک تجربیات و بررسی چالشهای روز صنعت، گردهمایی بزرگ مدیران شبکه و IT ایران
را در قالب رویداد Next Node 2025 روز چهارشنبه، هشتم اسفند ماه از ساعت 17 تا 23 در محل هتل اسپیناس پالاس برگزار کند.

علاقهمندان میتوانند برای ثبت نام و حضور آنلاین در این مراسم به وبسایت رسمی رویداد به آدرس https://B2n.ir/r16047 مراجعه کنند.

فعالیتهای فالنیک ایران اچ پی در زمینه سرور و شبکه

شرکت فالنیک ایران اچ پی، با سی سال سابقه، بهعنوان یکی از مراجع تخصصی در زمینه سرور، شبکه، مایکروسافت CRM و خدمات فناوری در کشور
شناخته میشود. فالنیک یک شرکت Total Solution در زمینه فناوری است که از صفر تا صد زیرساخت IT را به مشتریان عرضه میکند. فروش



سرورهای hp با گارانتی معتبر، طراحی و اجرای پروژههای IT، تجهیزات شبکه از معتبرترین برندهای IT، مرکز تخصصی تعمیر تجهیزات با کارشناسان
حرفهای و خدمات پس از فروش گسترده از جمله محصولات و خدمات شرکت فالنیک ایران اچ پی است که میتواند به رشد کسبوکارها کمک کند.

علاوه بر این، شرکت فالنیک در سالهای اخیر فعالیتهای متنوعی در راستای ارتقای خدمات فناوری اطلاعات در کشور داشته که تاثیر مهمی در ارائه
راهکارهای نوین به کسبوکارها داشته است. در ادامه به برخیاز مهمترین این فعالیتها اشاره خواهد شد.

فالنیک، حامی اولین رویداد زیرساخت دیجیتال

آبان ماه امسال اولین رویداد سختافزار و زیرساخت اقتصاد دیجیتال ایران با حضور مدیران و فعالان صنعت زیرساخت، کسبوکارهای تولیدکننده و
تأمینکننده سختافزار و کالای دیجیتال، خردهفروشها و برندهای مطرح کشور با تاکید بر اولویتها، نیازها و چالشها و همچنین فناوریها و

نوآوریهای این حوزه برگزار شد.

فالنیک یکی از شرکتهایی بود که در راستای پیشرفت و توسعه زیرساختهای دیجیتال کشور از این رویداد حمایت کرد. علاوه بر این محمدمهدی
بشیرنژاد، معاون بازرگانی فالنیک و بهناز رحمتی، مدیر فروش فالنیک با شرکت در این رویداد درباره مهمترین دستاورد کسبوکارهای حوزه تأمین در

سالهای اخیر و لزوم استفاده از تجهیزات نو برای تأمین امنیت صحبت کردند.

"محمد مهدی بشیرنژاد معاون بازرگانی فالنیک، درباره اینکه استراتژی رگولاتوری کدام نهاد میتواند وضعیت این اکوسیستم را بهبود ببخشد، بیان کرد:
«بر اساس برنامه هفتم توسعه متوسط رشد اقتصادی باید ۸ درصد و اقتصاد دیجیتال ۱۱ درصد باشد. برای این اتفاق باید سرمایهگذاری داخلی یا خارجی

اتفاق بیفتد"

برگزاری وبینارهای تخصصی سرور و شبکه

یکی دیگر از برنامههای شرکت فالنیک در راستای ارتقای دانش فعالان این حوزه، برگزاری وبینارهای تخصصی حوزه سرور و شبکه است. این شرکت از
سال گذشته به صورت ماهانه وبینارهای تخصصی برگزار کرده و علاقهمندان میتوانند با فالو کردن صفحه ایسمینار فالنیک ایران اچ پی، به وبینارهای

برگزار شده دسترسی داشته باشند و همچنین از وبینارهای جدید مطلع شوند و ثبت نام کنند.

فالنیک با هدف کمک به افزایش سطح دانش در حوزه شبکه و با تاکید بر کیفیت آموزش تاکنون شش وبینار مختلف در حوزه سرور و شبکه و با
موضوعات زیر برگزار کرده است:

وبینار رایگان « وبینار 0 تا 100 میکروتیک، از مدیریت هزینه تا امنیت بالاتر» مدرس: مهندس بابک وارسته
وبینار رایگان «جایگاه نرمافزار زبیکس در مانیتورینگ» مدرس: مهندس محمد نصیری

وبینار رایگان «مهاجرت از IPv4 به IPv6» مدرس: مهندس عباس ولی زاده
وبینار رایگان «مجازیسازی سرور و دیتاسنتر» مدرس: مهندس مهدی شلاهی

وبینار رایگان «بررسی سرورهای نسل HPE 11 و مقایسه آن با سرورهای نسل 10» مدرس: مهندس مهرداد چاوشیان
وبینار رایگان «بررسی ساختار دیتاسنترهای مدرن و مزایای آنها نسبت به دیتاسنترهای سنتی» مدرس: مهندس علیرضا کریمی

وبینار رایگان «وبینار راهنمای جامع سوئیچ های سیسکو - از شناخت تا پیکربندی و مدیریت» مدرس: عباس ولی زاده
وبینار رایگان «وبینار آشنایی با معماری، مفاهیم و کاربردهای VMware vSAN» مدرس: اشکان سلیمانی فخر

وبینار رایگان «وبینار معرفی استوریج HPE MSA نسل 7 و مقایسه با نسل 6» مدرس: مهرداد چاوشیان
وبینار رایگان «وبینار راهکارهای تقویت امنیت در ویندوز سرور» مدرس: ایمان فرهی

برگزاری رویداد حضوری «مجازی سازی دسکتاپ (VDI) از ایده تا اجرا، فرصتها و چالشها»

علاوه بر وبینارهای یاد شده، شرکت فالنیک (ایران اچپی) در مهر ماه امسال با برگزاری یک رویداد حضوری و آموزشی با عنوان «مجازی سازی دسکتاپ
(VDI) از ایده تا اجرا، فرصتها و چالشها» با حضور اساتید و فعالان حوزه سرور و شبکه، تلاش کرد در راستای افزایش دانش و مهارت متخصصان

شبکه در حوزه فناوریها و بهترین شیوههای مجازیسازی گام بردارد.

پوشش خبری جیتکس 2024 توسط فالنیک

جیتکس به عنوان یکی از بزرگترین نمایشگاههای فناوری اطلاعات و ارتباطات در جهان شناخته میشود، که هدف اصلی آن، معرفی جدیدترین نوآوریها
در حوزه فناوری و ایجاد بستری برای تبادل اطلاعات میان شرکتهای فعال در این حوزه است. نمایشگاه جیتکس 2024 بیش از 40 سالن با فضایی
بینظیر در اختیار غولهای فناوری و استارتآپهای نوآورانه قرار داد تا در زمینههایی مانند هوش مصنوعی، امنیت سایبری، فناوری پایدار و...



دستاوردهای خود را به نمایش بگذارند.

فالنیک ایران اچ پی با هدف کمک به آگاهی و بهروز بودن فعالان حوزه IT ، پوشش خبری کامل رویداد جیتکس 2024 را در برنامه های خود قرار داد و
محتوا ارزشمندی را در اختیار فعالان این حوزه قرار داد.

ISO 9001:2015 دریافت گواهینامه بینالمللی

یکی دیگر موفقیتهای شرکت فالنیک ایران اچپی دریافت گواهینامه بینالمللی ISO 9001:2015 در سال جاری بود. این شرکت با اجرای موفق سیستم
مدیریت کیفیت مبتنی بر استاندارد جهانی ISO 9001:2015، گامی مهم در جهت افزایش بهرهوری، کاهش هزینهها و بهبود رقابتپذیری برداشته است.
دریافت این گواهینامه نشان میدهد شرکت فالنیک، استانداردهایی فراتر از رقبا را رعایت کرده و خدمات و محصولاتی بهتر، مشتریانی وفادارتر و

پشتیبانی پاسخگوتری را ارائه میدهند.

گفتنی است تاکنون بیش از یک میلیون سازمان در سراسر جهان، گواهینامه ISO 9001 را دریافت کردهاند که این آمار نشاندهنده اهمیت و جایگاه ویژه
این استاندارد در دنیای کسبوکار است.


